Ответственному секретарю приемной
комиссии Московской академии
Следственного комитета
имени А.Я. Сухарева

от поступающего

__________________________________
                (ФИО поступающего)

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить ознакомиться с моей письменной экзаменационной

работой по общеобразовательному/дополнительному вступительному испытанию

по предмету/дисциплине ________________________________________________.

____________________
(подпись)

____________________
(дата)